
        

Uchwała Nr LVI/536/2014 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 11 września 2014 roku 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Miejsko Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Karczewie  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 229 pkt 3, art. 238 i art. 239 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2014 r., 

poz.183) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Uznaje się za bezzasadną skargę na działalność Miejsko Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej wniesioną przez Panią G. Z. 

       2. W przypadku ponowienia przez skarżącą skargi, bez wskazania nowych 

okoliczności, organ może podtrzymać swoje stanowisko wyrażone w niniejszej uchwale, 

dokonując adnotacji w aktach sprawy - bez powiadamiania skarżącej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w 

Karczewie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

    Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


